

PAQUETEXPRESS

OPERADORA DE SERVICIOS PAQUETEXPRESS SAPI
DE CV

CHIHUAHUA (614 689 3597)

CALLE R-O AROS 2901

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31105

FECHA: 11/02/2026 HORA: 10:05:37

SOLICITUD DE SERVICIO

CUU01AA0294241

RASTREO

461234882659



CRE EAD ST CUU70

REMITENTE

CUU01

377079

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA DE CV
AV. TECNOLOGICO, 9900-B 31107 REVOLUCION,
CHIHUAHUA, MEXICO
TEL. 421-7939

DESTINATARIO

ROUTA: ZPPORTEO

CUU70

45251432

OMAR PINON

AV CONSTITUCION, 2202 31700 NUEVO CASAS G
RANDES CENTRO,
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, MEXICO
TEL. 636-699-94-84

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 16/02/2026

DESC	CONT	PESO	TAR
1 CAJA	MAT ELECTRICO	1	TO

VALOR ASEGURADO: \$1,000.00

SEGURO: ASEGURADA CON ZURICH, POLIZA
NO. 111768170

CONCEPTO	TOTAL
FLETE:	\$98.85
SERVICIOS:	\$339.50
SEGURO:	\$16.00
SUBTOTAL:	\$454.35
IVA:	\$72.70
IVA RET:	\$0.00
TOTAL:	\$527.05

REFERENCIA:

COMENTARIOS:

DOCUMENTADOR: PATRICIA GUADALUPE GUTIERREZ
HERNANDEZ

EN MI CARACTER DE REMITENTE / CLIENTE ACEPTO LAS CONDICIONES ESTIPULADAS AL REVERSO DE ESTA SOLICITUD DE SERVICIO, MISMAS QUE MANIFIESTO FUERON PUESTAS A MI DISPOSICION Y QUE SE ENCUENTRAN EN CUALQUIER SUCURSAL Y DENTRO DEL SITIO WEB [HTTPS://WWW.PAQUETEXPRESS.COM.MX/CLAUSULADO-SOLICITUD-SERVICIOS](https://www.paquetexpress.com.mx/CLAUSULADO-SOLICITUD-SERVICIOS)

ETOMA PINENORITAN REMITENTE



Industrial Elctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **847,419**
RFC **PIQJ-880814-GJA**
Nombre **JORGE OMAR PIÑON QUINTANA**
Domicilio **AVENIDA CONSTITUCION No. 2202
CENTRO C.P. 31700 NUEVO CASAS GRANDES, Chihuahua, México**
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **04 Tarjeta de crédito**
Método Pago **PUE Pago en una sola exhibición**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
062285

Orden Compra

Zona 1
ASC VELM
AVE
Cliente 29,895

Lugar, Fecha y Hora de Emision
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
10 Feb 2026 07:49:50
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 5E70D3CE-0687-11F1-AA51-9D19B467875B
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-10T15:53:31
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	NOVN00015	N00015	RAIL 4.72m Novotegra	Pieza	412.1170	131.88	824.2340
	CE1	31331201		H87		"002" IVA 16.00%	
6	NOVN00001	N00001	N3 (Tilt)	Pieza	55.9230	53.69	335.5380
	CD3	31331201		H87		"002" IVA 16.00%	
1	SERVICIO		SERVICIO POR MANEJO DE MERCANCIA	Servicio	262.9310	42.07	262.9310
	VELM	72151509		E48		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

q0raDlglH3kt+y29H5c29Z4DsgRPetBD2KsecouMXTDqym3K6LND9T0DsAaxbbFwfkSts8v60JZv9FTBDyga7x2y1YBqetLW1aD0XlwyjOvRXcFbk9xcu15aojH9dRnNv
4DyZUpnP054Zu8cyGHDGYVLLVDapJ72MgaBmXLE4mxOG1cGyk+wD54p7h8HGgy8gYSAANGO+cpTr++1s3VnH2wyavMTy8QTP3heHO2uOulgeF0wB73shOT4n
YYx77PU7lBzKNHD+Cdxwbaxio/UUYkly2/001eRPYNNMNOF5nfdXmzULys3umSQwP4fXQ54DJC/4bVTg==

Sello Digital del CFDI

A53CJTzvs+ockQZP6TP669HezXD2hF9a3++lIt60MzjyOk4fO3NCDjBYt6wEcnys12KjOy+pS72jmhddodZwL9HdUvzK00IZNCKXPNIMjgc4/U+HE1vuf56UhdGcnXnE2IZ
gmP8Bc6w0x0XWQnAjkauwUJtV6B7y66SLUig+LFZNLUOb8Pp5X/4BIHhuwCTD1ebNfZTEWMN2QqOCsPzO0eCU+zcBNKPY11ObqN7o31ZjgH16FYa57eJ+uVDDSAJ/sFDPLKRXysryBmgaCxa04KQx1+IwZDBR+5aytGQL6hBr23wiWtmYQ48XbNye8Amh9PQ4wGQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]5E70D3CE-0687-11F1-AA51-9D19B467875B[2026-02-10T15:53:31]EMED00602Q9R9JA53CJTzvs+ockQZP6TP669HezXD2hF9a3++lIt60MzjyOk4fO3NCDjBYt6wE
cnys12KjOy+pS72jmhddodZwL9HdUvzK00IZNCKXPNIMjgc4/U+HE1vuf56UhdGcnXnE2IZgmP8Bc6w0x0XWQnAjkauwUJtV6B7y66SLUig+LFZNLUOb8Pp5X/4BIHhu
wCTD1ebNfZTEWMN2QqOCsPzO0eCU+zcBNKPY11ObqN7o31ZjgH16FYa57eJ+uVDDSAJ/sFDPLKRXysryBmgaCxa04KQx1+IwZDBR+5aytGQL6hBr23wiWtmYQ48X
bNye8Amh9PQ4wGQ==[00001000000700047508]

Subtotal 1,422.70
Total Impuesto Traslado 227.63
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 1,650.33

Son -Un Mil Seiscientos Cincuenta Pesos 33/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios venta paypal MMELMLATL

Cobranza (vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO

* Sin Ruta de



Domicilio
de Entrega

AVENIDA CONSTITUCION No. 2202
Col CENTRO
C.P. 31700, Nuevo Casas Grandes, Chih., México
Peso Total 8.48 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



847,419